
 

 
         
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MACCARESE 
Viale Castel San Giorgio, 205 – 00054 Maccarese –Fiumicino (RM) – 22° Distretto scolastico 

Codice meccan. RMIC8DJ006 – C.F. 97713820583 Tel. 06/65210700 Fax 65210704 
email: rmic8dj006@istruzione.it P. E. C. : RMIC8DJ006@pec.istruzione.it www.icmaccarese.edu.it 

 

OGGETTO:   Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo 
regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali 
e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”” 

 
DECRETO di RETTIFICA ISTITUZIONE DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE  

  

      C.N.P. 10.8.6A-FESRPON-LA-2020-369  

      CUP C12G20000590007 

 
IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’Avviso  pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 “Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – 
Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per 
l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed 
interne”; 
VISTA   la nota  Prot. AOODGEFID/10339 del  30/04/2020 autorizzazione progetto: 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – 
Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità 
anche nelle aree rurali ed interne”; 
VISTO la selezione per il reclutamento del personale interno per la candidatura della figura di 
Collaudatore, pubblicata all’Albo di questa Istituzione scolastica in data 22/10/2020 con protocollo n. 
6509; 
CONSIDERATO che per la valutazione delle candidature è necessario nominare apposita commissione; 
VISTO il decreto di istituzione della Commissione Prot. n. 7700 del 10/11/2020 pubblicato all’Albo 
istituzionale in data 10/11/2020; 
CONSIDERATO che era stata nominata componente della predetta Commissione il DSGA Romina Giampa; 
PRESO ATTO che il DSGA riveste l’incarico di Rup e, pertanto, risulta incompatibile con la carica di 
componente della Commissione tecnica, 

D E C R E T A 

 

la parziale rettifica della costituzione della Commissione di Valutazione della figura del Collaudatore. 
La Commissione, pertanto, risulta così modificata: 

• Dirigente Scolastico: prof.ssa Anna Santaniello 

• Docente: prof.ssa Cinzia Corradini 

•  Ass.amm. Alessandra Bozzetto 
 

Si conferma la convocazione della Commissione in data 12 novembre alle ore 14:15 per valutare le 
candidature pervenute. La riunione si svolgerà on line sulla piattaforma Google Meet con il seguente link di 
partecipazione: https://meet.google.com/fbv-tyay-pnf 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Santaniello 
(documento firmato digitalmente) 

https://meet.google.com/fbv-tyay-pnf



		2020-11-11T14:21:28+0100
	Santaniello Anna




